
                                令和 7 年 1 月 17 日 

 

各  位 

社会福祉法人あい 

理事長 宮﨑瑞穗 

 

 

群馬大学特別食堂あらまき営業再開について 

 

 日頃より社会福祉法人あいの運営にご協力いただき誠に有難うございます。 

この度の食中毒の件に関しまして、多大なるご心配、ご迷惑をおかけしましたこと、心よ

りお詫び申し上げます。 

 保健所の指導に基づいた衛生管理計画による新体制の準備が整い、1 月 15 日付けで群馬

大学の許可が得られましたので、1 月 20 日（月）より 3 日間は法人内の食事提供、その後

レストランの再開、2 月 3 日（月）よりお弁当配達と、段階的な再開といたします。長期に

亘りご不便をおかけしましたが、再開の目途がたちましたのでご報告申し上げます。 

 

今後は食事の安全・安心の確保に全職員一丸となって取り組んで参ります。営業再開にあ

たりまして、今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、どうぞ宜しくお願いいたします。 

 

以上 


